
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 

 
Uchwała nr 139/2024 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 30 września 2024 roku 
 
w sprawie wyznaczenia recenzentów  
w postępowaniu doktorskim 
mgra Emila Stanisława Miszka 
 
 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, działając na podstawie 
art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
uchwala, co następuje: 

§1 
 

Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku wyznacza recenzen-
tów w postępowaniu doktorskim mgra Emila Stanisława Miszka: 
 

1. prof. dr hab. Mariusz Bogdanowicz (Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej  
w Lublinie), 

2. prof. dr hab. Piotr Wojtasik (Akademia Muzyczna im. K. Lipińskiego we 
Wrocławiu), 

3. dr hab. Piotr Kostrzewa (Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina  
w Warszawie). 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie 
Na podstawie art. 107 §4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego odstąpiono od uzasadnienia niniejszej uchwały, gdyż uwzględnia w 
całości żądanie strony.  
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 139/2024
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 30 września 2024 roku

